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Kære medlemmer af Tønder Golfklub 

Hermed et kort nyhedsbrev som har følgende emner: 

• Donationer og momskompensation 
• Individuel undervisning 
• Golf-rejsemuligheder til Porto Santo 
• Generalforsamling 2026 
• Julehilsen fra bestyrelsen 

Donationer for opnåelse af moms-kompensation 

Jubii! 115 har nu bidraget med kr. 200 pr. medlem, som indebærer at vi igen næste år kan søge om 

midler. I indeværende periode har vi nu opnået et resultat på ca. 68.000 i momsrefusion for 2024 – 

stor tak for det.  

Også i 2025 har bestyrelsen anmodet jer medlemmer om donationer for opnåelse af 
momsrefusion. Tidligere års donationer har betydet, at klubben har fået godtgjort mellem 30-
40 % af klubbens udgifter til moms.  Der er tale om et relativt stort beløb, som er medvirkende 
til at sikre en god økonomi i klubben.  Fra bestyrelsens side håbede vi derfor at klubbens 
medlemmer igen vil støtte klubben med en donation. For at opnå kompensationen har vi haft 
behov for mere end 101 donationer. 

Individuel undervisning  

Det blev en god oplevelse for de mange medlemmer, som benyttede sig at mulighederne for 
at få individuel golfundervisning i weekenderne i uge 42, 43 & 44. Til disse lektioner var der 



som supplement til undervisningen i  “Trackman”- studiet også mulighed for “V1-

Videoanalyse” således, at man tydeligt fik vist, hvad man bør træne videre på      

 

Golfrejse til PORTO SANTO  (09 marts - 16 marts, 2026) 

Hvis du/I gerne vil med på en rigtig hyggelig golfrejse til foråret, så er det altså NU, at du skal 
tilmelde dig! 

Klubbens træner, Morten Sørensen inviterer til 'hygge, undervisning & socialt samvær' på 
Porto Santo, hvor turen i marts markerer opstarten til den kommende golfsæson. 

Du kan læse alt om golfrejsen inde på klubbens hjemmeside: 

https://tondergolfklub.dk/traener-sommergolf-og-golfrejser/        

Seneste tilmelding eller tilkendegivelse, (skriftligt til sekretariatet) er søndag d. 7. december 

(Få pladser tilbage - 'først til mølle'!) 

 

Generalforsamling 2026 

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling torsdag den 19. februar 2025 kl. 19.00 i 
klublokalet. Der udsendes senere nærmere informationer om dagsorden, valg af medlemmer 
til bestyrelsen m.m. 

 

Julehilsen 

Julen nærmer sig, og vi vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for et fantastisk år i klubben. 
Det har været en fornøjelse at se og høre om så mange hyggelige stunder og fællesskaber på 
vores dejlige velholdte baner og i vores klublokaler. 

Vi håber, at I får en skøn juleferie med tid til både afslapning og måske lidt golf, hvis vejret 
tillader det. Ellers så har vi jo også vores Trackman-studie, hvor man kan spille året rundt. Vi 
ser frem til et nyt år fyldt med gode oplevelser sammen. 

 

Glædelig jul og godt nytår! 

På bestyrelsens vegne 

Henrik Sønnichsen  

Formand 

https://tondergolfklub.dk/traener-sommergolf-og-golfrejser/


 

 

 

 

 

 


